128
Ordinibus Terminos dilatores hinc non recipiendo nullasq; Morones Apel-
laciones ac eorundem prosecutiones faciendo ac pmissa omnia pmissa huiusmodi
vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalibus suis pmissis Ter-
rebelli Conventioneq; ac alijs omnibus suis remedijs et defensionibus
subterfugiendo nec modo quous eundem Hinc pmissis personalibus Re-
cognitionibus ad pmissa medijs

167
15
Feria Sexta ante Festum Sanctæ
Hedvigis Electæ proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Tertio

Turzanski & C. Stopicky
Roborant

Compariter personali coram officio et Actu pmissis Castreus Capitaneus Boryshes
Groni Nicolao Turzanski ab una et Joannes Casimirus Stopicky ab al-
tera partibus lani neantibus et corporibus exantibus a Terminis pmissis hinc
hinc hinc suis quibusvis proprijs et competens modo pmissis Castreus Capitaneus
Ordinibus Jurisdictioni quo ad actus hinc attinet pmissis hinc hinc ac bonis
suis galis omnibus totaliter et plene incorporandis atq; subiciendos pmissis hinc
re publice ac pmissis pmissis recognoscant et quibus et illorum hinc hinc
interesse recognoscant hinc pmissis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pmissis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
inter de Regiter ratione certandi rerum et condonum in eadem hinc hinc
cont. hinc hinc et data eiusdem hinc hinc hinc die hinc hinc hinc hinc hinc hinc

contenta

contenta conscriptis manibus contractentis abrenungit libens et in omnibus
 et singulis eiusdem Intercessit conditionibus punctis clausulis articulis radio
 ligamentis ac nexibus quibus universis firmiter tenere complere exequi ac
 minime labitur observare omnibusque et singulis eiusdem Intercessit contenti
 ten in toto quod in quavis minima parte satis facere Intercessit per predicta
 et Inscriptiores officia roboranda et Inscriptiores officia roboranda ad offi-
 cia Intercessit vicissim in toto referendo Idem sub Radio Decentiorum
 Quinquaginta florens potest per partes parti ad Surconibus vicissim per
 ob non completi nec contenti Intercessit per facta omnia et singulorum
 ten in toto quod in quavis minima parte toties quousque fuerit ad solvend
 succumbent pro quo quidem Radio modo scripto ad solvend succumbent
 ac pro re aliqua puniti pati ex contenti Intercessit per facta non completa
 compler Citata exis memorata pars una scripta non tenent aut ysting
 possent ad in partem alteram permissa tenent siue pro succor
 Ad officium per Castellum Caput Britanniarum ex tunc receptum supra
 scripto quo ad respondend spectat mediante scripto in primo literis
 nris termino tanquam peremptorio stare non parere respondere Radio
 per facta luere Inscriptio huius satisfacere ac omne iudicium pati debe
 bit et tenentur legi ac suos succores ad eadem omnia obligat Illum
 prius termino peremptorio et alios omnes exinde consequens Causis
 eiusdem terminos semper peremptorios vera in firmitate pro maiori
 minoritate Inconcord legatione intra vel extra Regnum servationi
 litari ad munimenta ad viciorum vel alio quibusvis delationibus et
 legibus impedimento non differendo ad quietationem ultra pro.